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Zostań ekspertem ds. innowacji

Rusza nabór do drugiej edycji szkoleń w ramach projektu „Ekspert ds. innowacji".
W ramach projektu odbędzie się cykl szkoleń, które pozwolą zwiększyć nie tylko konkurencyjność
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firmy, ale także wprowadzić nowe rozwiązania z zakresu marketingu i organizacji pracy, wdrożyć
nową technologię czy stworzyć oryginalny pomysł na biznes. Termin przesyłania zgłoszeń mija
3.09.2012 roku.

Tematyka szkoleń obejmuje zagadnienia z zakresu innowacji technologicznych, organizacyjnych,
procesowych i marketingowych dopasowanych do specyficznych potrzeb sektora MMP. Szkolenia
odbywać się będą na przełomie września i października 2012 roku.

Szczegó ły  pro jek tu  oraz  re jes t rac ja  na  szko len ie  zna jdu je  s i ę  na  s t ron ie
www.marr.pl/ekspertinnowacji.html
Termin przesyłania zgłoszeń mija 3.09.2012 roku.
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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